[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИя  Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	23
	»
	    10
	2012г.
	№
	   851

О подготовке  проекта  изменений

в  Правила  землепользования
 и застройки Охотинского сельского поселения

Мышкинского   района Ярославской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 26.12.2011 №45 «Об утверждении соглашения  о передаче осуществления полномочий между администрацией  Охотинского сельского поселения и администрацией  Мышкинского муниципального района»,  Уставом Мышкинского муниципального района

Постановляет:
 1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки Охотинского  сельского поселения Мышкинского района Ярославской области.

2. Утвердить:

 Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Охотинского сельского  поселения   Мышкинского района  Ярославской области  (приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на  первого заместителя Главы админисирации Мышкинского муниципального района Минаеву О.В.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».
5. Постановление вступает в силу после  опубликования.

Глава    муниципального района                                                А.Г.Курицин

  Приложение 1

к  Постановлению   Администрации  ММР
от  23.10.2012  №  851

ПОРЯДОК

И СРОКИ ПРОВЕДЕНИЯ РАБОТ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ОХОТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	N
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения

	1
	Разработка и утверждение
задания на выполнение проек-
та изменений в Правила землепользования и застройки Охотинского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области
	10 дней с момента вступления  в силу постановления Администрации ММР о подготовке проекта изменений в  Правила  землепользования и застройки  Охотинского сельского поселения  Мышкинского района Ярославской области

	2
	Разработка  проекта изменений  в  Правила землепользования и застройки Охотинского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области
	15 дней с момента утверждения  задания на подготовку проекта изменений в  Правила  землепользования и застройки  Охотинского сельского поселения  Мышкинского района Ярославской области

	3
	Принятие решения о проведе-
нии  публичных  слушаний  по
проекту изменений в  Правила  землепользования  и  застройки   Охотинского сельского поселения  Мышкинского района Ярославской области
	Не более 10 дней со дня  полу-
чения проекта изменений в Правила землепользования   и   застройки  Охотинского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области

	4

	Организация проведения  пуб-
личных слушаний  по  проекту изменений в Правила   землепользования и застройки Охотинского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области
	Не менее 2-х месяцев с момента публикации решения о проведении  публичных слушаний

	5
	Внесение изменений в  проект изменений в Правила землеполь-зования  и застройки Охотинского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области по   результатам публичных
слушаний
	В случае необходимости срок ус-
танавливается отдельно

	6
	Принятие решения о представ-
лении проекта изменений в  Правила землепользования и застройки  Охотинского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области на утверждение или о направлении проекта на доработку
	Не более 10 дней  после  пред-
ставления проекта

	7
	Принятие решения о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Охотинского сельского поселения   Мышкинского района Ярославской области
	В соответствии с планом  работы
 Собрания депутатов Муниципального  муниципального района

	8
	Опубликование утвержденных изменений в Правила   землепользования  и
застройки Охотинского сельского поселения  Мышкинского района Ярославской области
	Не более  двух  недель  после
принятия решения о внесении  изменений в Правила  землепользования и застройки Охотинского  сельского поселения   Мышкинского района Ярославской области